2022年 4 月１日

各位

住友ファーマアニマルヘルス株式会社

社名変更のお知らせ

このたび弊社は、2022 年 4 月 1日付で、社名を「ＤＳファーマアニマルヘルス株式会社」から「住友

ファーマアニマルヘルス株式会社」に変更いたしましたのでお知らせ申しあげます。
また、社名変更に伴いホームページ URL も変更いたしました。

これを機に、より一層質の高いサービスを提供すべく、社員一同 鋭意努力する所存でございますので、
何卒宜しくご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

【会社名】
旧：ＤＳファーマアニマルヘルス株式会社
新：住友ファーマアニマルヘルス株式会社

【ホームページ URL】
旧：https://animal.ds-pharma.co.jp/
新：https://ah.sumitomo-pharma.co.jp/

【変更日】
2022年 4 月 1日
※拠点住所や電話番号の変更はございません。

以上

https://animal.ds-pharma.co.jp/
https://ah.sumitomo-pharma.co.jp/